
1

2

4

7

8

9

3

5

ビ

6

10



バス停番号 バス停名 ２時間⽬迎え ３時間⽬迎え ２時間⽬送り ３時間⽬送り

ビート⼩牧 15:15 16:25 17:45 18:55

1 ⼩牧⼭城跡前 15:23 16:33 17:53 19:03

2 ⼩牧消防署前 15:27 16:37 17:57 19:07

3 菅清⼯業株式会社前 15:31 16:41 18:01 19:11

4 清友公園前 15:35 16:45 18:05 19:15

5 セブンイレブン ⼩牧北店前 15:40 16:50 18:10 19:20

6 バンベール⼩牧カーサシティ 15:41 16:51 18:11 19:21

7 名鉄バス ⼆重堀南 15:43 16:53 18:13 19:23

8 コメダ⼩牧中央店 対⾯ 15:47 16:57 18:17 19:27

9 ひらおクリニック 15:52 17:02 18:22 19:32

10 ⼩牧市北外⼭歩道橋下 15:55 17:05 18:25 19:35

ビート⼩牧着 16:10 17:20 18:40 19:50

⼩牧北コース 時刻表（⽉・⽔・⾦） ハイエース



乗り場

　※駒北寮

※車に注意！！
　　端で待ってね

※小牧消防署

乗り場

小牧北コース乗り場

①　小牧山城跡前

②　小牧消防署前



※手前で待ってください

乗り場

※小牧市新町二丁目案内図が目印

清友公園

乗り場

③　菅清工業株式会社前

④　清友公園前

菅清工業株式会社



⑥　バンベール小牧

⑤　セブンイレブン　小牧北店前

乗り場※セブンイレブン　小牧北店

乗り場
バンベール小牧　入口



⑧　コメダ小牧中央店　対面

乗り場

⑦　名鉄バス　二重堀南

※バス停の手前

※看板が目印

※コメダ珈琲

乗り場

※コメダ珈琲の対面

※名鉄バス
二重堀南　バス停



ビートスイミング小牧へ

⑩　小牧市北外山歩道橋下

⑨　ひらおクリニック

※向かいにビタットハウス

乗り場

ひらおクリニック

※隣に「くるみ調剤薬局」

看板が
目印

歩道橋

乗り場


